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Picture shown may not represent model quoted

MC 4M er beregnet til lettere rengjøringsoppgaver og er det perfekte valg
til mindre og mellomstore landbruk, byggefirmaer, verksteder,
bilutleiefirmaer m.m. Med sin støysvake motorpumpeenhet er den også
velegnet til bruk i offentlige institusjoner.
MC 4M er utstyrt med en lang rekke nye og brukervennlige funskjoneer
som er medvirkende til å gjøre brukeropplevelsen enda bedre.

• Innovativ holder som er designet for å beskytte pistolgrepet mot
skader under oppbevaring og transport.

• Et viktig element er den nye skumprayeren som effektivt fjerner
fettstoffer, olje og annen skitt.  Skumsprayeren genererer et tykt lag
skum som blir sittende på  overflaten - det øker rengjøringseffekten.
Vaskeren har ingen intern injektor til rengjøringsmiddel. Det reduserer
energitapet og gir økt dysetrykk og rengjøringseffekt.

• Dreibar kabelkrok gjør det lett å ta strømkabel av og på.

Økt rengjøringseffekt og dysetrykk reduserer tidsforbruket til rengjøring
med 15-20%. Det er med på å redusere driftskostnadene - mindre
arbeidskraft, strømforbruk, vannforbruk....
Servicevennlig system gir brukeren mulighet til å holde øye med oljenivået
og dermed beskytte pumpen. Den lette adgang og det servicevennlige konseptet reduserer tidsforbruket til service og dermed
vedlikeholdskostnadene i hele vaskerens levetid. 

• Motorpumpeenhet av høy kvalitet med 1450 o/min.
• Messingtoppstykke og keramiske belagte stempler
• Arbeidstrykk på opp til 180 bar
• Vannmengde på opp til 740 l/time
• Nivåglass for olje, og tank med smart tømme/fylle funksjon
• Avtagbart kabinett gir lett adgang til pumpen
• Innovativ holder beskytter pistolgrepet mot skader under oppbevaring og transport
• Dreibar kabelkrok gjør det lett å ta strømkabelen av og på
• Robust design med 250 mm store hjul bedrer transporten over ujevne underlag og i trapper
• Løftestang av aluminium
• XT modeller: Slangetrommel med 15m  slange og 4-i-1 lanse

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 ● ● ●

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Kobling Gardena Han 3/4" 106404529 0 ● ● ●

Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Høytrykkslange DN6 10m 301002275 0 ● ● ●

Høytrykkslange DN6 15m 1-wire 107142542 0

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Slangetrommel MC 3-4 107145803 0

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 ● ● ●

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ● ●

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 0 ●

4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0

4-i-1 lanse m/dyse 0350 burgunder 106408251 0

4-i-1 lanse m/dyse 0370 bronse 106408252 0

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 04 2504 0
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Standarddyse 25° 1/8’’ 25035 107142577 0 ●

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 violett 101119735 0 ● ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 vinrød 101119736 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 bronse 101119737 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 met. grønn 101119738 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0530 rød 101119742 0

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Holder til skumsprayer 107142504 0 ● ●

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 ● ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Holder til kanne - 2,5 liter 107142505 0 ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 ● ● ●

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Kobling Gardena Han 3/4" 106404529 0 ● ● ●

Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6

Høytrykkslange DN6 10m 301002275 0 ●

Høytrykkslange DN6 15m 1-wire 107142542 0 ● ●

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Slangetrommel MC 3-4 107145803 0 ● ●

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 ● ● ●

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ●

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 0

4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0 ●

4-i-1 lanse m/dyse 0350 burgunder 106408251 0

4-i-1 lanse m/dyse 0370 bronse 106408252 0 ●

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Mobile høytrykksvaskere MC 4M



Kaldtvanns høytrykksvasker i mellomklassen 

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16710

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Standarddyse 25° 1/8'' 04 2504 0

Standarddyse 25° 1/8’’ 25035 107142577 0

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 violett 101119735 0 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 vinrød 101119736 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 bronse 101119737 0 ● ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 met. grønn 101119738 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0530 rød 101119742 0

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Holder til skumsprayer 107142504 0 ● ● ●

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 ● ● ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Holder til kanne - 2,5 liter 107142505 0 ● ● ●
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 ●

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Kobling Gardena Han 3/4" 106404529 0 ●

Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6

Høytrykkslange DN6 10m 301002275 0

Høytrykkslange DN6 15m 1-wire 107142542 0 ●

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Slangetrommel MC 3-4 107145803 0 ●

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 ●

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 0

4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0 ●

Mobile høytrykksvaskere MC 4M



Kaldtvanns høytrykksvasker i mellomklassen 

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16710

Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

4-i-1 lanse m/dyse 0350 burgunder 106408251 0

4-i-1 lanse m/dyse 0370 bronse 106408252 0

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 04 2504 0

Standarddyse 25° 1/8’’ 25035 107142577 0

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 violett 101119735 0 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 vinrød 101119736 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 bronse 101119737 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 met. grønn 101119738 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0530 rød 101119742 0

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Holder til skumsprayer 107142504 0 ●

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Mobile høytrykksvaskere MC 4M
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Holder til kanne - 2,5 liter 107142505 0 ●

Model MC 4M-140/620 MC 4M-160/620 MC 4M-150/620
220/1/60/15 EXPT

Ref. no. 107146395 107146400 107146402

PRODUCT FEATURES

Kobling/feste ● ● ●

1-fase ● ● ●

3-fase

Slangetrommel

Kompakt design ● ● ●

Keramisk belagte stempler ● ● ●

Pistolgrepholder ● ● ●

Kabelkrok, svingbar ● ● ●

Lås for slangetrommel

Skum sprayer ● ●

Rengjøringsmiddeltank 2,5 liter ● ●

Oljemåler utenpå deksel ● ● ●

Direkte Start Stopp ● ● ●

Model MC 4M-160/620 XT
230/1/50/16 EU

MC 4M-180/740
220/440/3/60 EXPT MC 4M-180/740 XT

Ref. no. 107146403 107146407 107146411

PRODUCT FEATURES

Kobling/feste ● ● ●

1-fase ●

3-fase ● ●

Slangetrommel ● ●

Kompakt design ● ● ●

Keramisk belagte stempler ● ● ●

Pistolgrepholder ● ● ●

Kabelkrok, svingbar ● ● ●

Lås for slangetrommel ● ●

Skum sprayer ● ● ●

Rengjøringsmiddeltank 2,5 liter ● ● ●

Oljemåler utenpå deksel ● ● ●

Direkte Start Stopp ● ● ●

Mobile høytrykksvaskere MC 4M



Kaldtvanns høytrykksvasker i mellomklassen 

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16710

Model MC 4M-150/620 XT
220/1/60/15 EXPT

Ref. no. 107146413

PRODUCT FEATURES

Kobling/feste ●

1-fase ●

3-fase

Slangetrommel ●

Kompakt design ●

Keramisk belagte stempler ●

Pistolgrepholder ●

Kabelkrok, svingbar ●

Lås for slangetrommel ●

Skum sprayer ●

Rengjøringsmiddeltank 2,5 liter ●

Oljemåler utenpå deksel ●

Direkte Start Stopp ●

Technical specifications MC 4M-140/620 MC 4M-160/620 MC 4M-150/620
220/1/60/15 EXPT

Pumpetrykk (bar/mPa) 140/14 160/16 150/15

Vaskekraft (kg) 2.8 2.9 2.8

Pumpe (opm) 1450 1450 1750

Energiforbruk (kW) 2.9 3 3

Spenning/fase/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50/12.5 230/1/50/13.4 220/1/60/13.9

Vannmengde Qmaks/Qiec (l/t) 620/580 620/560 620/560

Elkabel (m) 5 5 5

Dysestørrelse 25035 .0340 .0340

Inngangstemp. maks. (°C) 60 60 60 

Keramisk belagte stempler 3 3 3

Mål, L x B x H (mm) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Sugehøyde (m) 0.5 0.5 0.5

Vekt (kg) 39 39 39

Recommended avg. hours of use per day 4 4 4

Mobile høytrykksvaskere MC 4M
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Technical specifications MC 4M-160/620 XT
230/1/50/16 EU

MC 4M-180/740
220/440/3/60 EXPT MC 4M-180/740 XT

Pumpetrykk (bar/mPa) 160/16 180/18 180/18

Vaskekraft (kg) 2.9 3.6 3.6

Pumpe (opm) 1450 1750 1450

Energiforbruk (kW) 3 4 4

Spenning/fase/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 230/1/50/13.4 220-440/3/60/11.8-7.4 230-400/3/50/12.5-7.7

Vannmengde Qmaks/Qiec (l/t) 620/560 740/660 740/660

Elkabel (m) 5 5 5

Dysestørrelse .0340 .0370 .0370

Inngangstemp. maks. (°C) 60 60 60 

Keramisk belagte stempler 3 3 3

Mål, L x B x H (mm) 382x382x1017 382x382x1017 382x382x1017

Sugehøyde (m) 0.5 0,5 0.5

Vekt (kg) 41 40 42

Recommended avg. hours of use per day 4 4 4

Technical specifications MC 4M-150/620 XT
220/1/60/15 EXPT

Pumpetrykk (bar/mPa) 150/15

Vaskekraft (kg) 2.8

Pumpe (opm) 1750

Energiforbruk (kW) 3

Spenning/fase/frekvens/strøm (V/~/Hz/A) 220/1/60/14.2

Vannmengde Qmaks/Qiec (l/t) 620/560

Elkabel (m) 5

Dysestørrelse .0340

Inngangstemp. maks. (°C) 60 

Keramisk belagte stempler 3

Mål, L x B x H (mm) 382x382x1017

Sugehøyde (m) 0.5

Vekt (kg) 41

Recommended avg. hours of use per day 4

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Standarddyse 50° 1/8'' 04 5004 0

SpesialdyserSpesialdyserSpesialdyserSpesialdyser

0640-dyse til langtrekkende lanse 2802696 0

Dysebeskyttelseskappe 18430 0 ○ ○ ○

Vario dysehus 1/8'' (u/dyse) 5888 0 ○ ○ ○

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

GEKA Slangekobling 1/2 1716 0 ○ ○ ○

Slangeinngang lavtrykk 3/4'' (pris/m) 6465 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling 106411177 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil med Geka kobling 106411179 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil med NITO kobling 106411178 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil uten kobling 106411184 0 ○ ○ ○

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Ergo pistolkobling han 66161 0 ○ ○ ○

Mobile høytrykksvaskere MC 4M
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Gardena hurtigkobling 3/4'' utv. gjenger 1608629 0 ○ ○ ○

Geka kobling slange-ende 3/4'' han 1311 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/8'' han (KEW) 66159 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4'' slange 1600659 0 ○ ○ ○

Kobling Gardena Han 3/4" 106404529 0 ● ● ●

Overgangsstykke slange/pistolgrep 3/8'' 6401067 0 ○ ○ ○

Slangenippel lavtrykk 1/2'' 1604669 0 ○ ○ ○

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 

Geka kobling 3/4'' inv. gjenger 1718 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/8'' hun (KEW) 66160 0 ○ ○ ○

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 0 ○ ○ ○

Mobile høytrykksvaskere MC 4M
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21 66162 0 ○ ○ ○

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 04 2504 0

Standarddyse 25° 1/8’’ 25035 107142577 0 ●

Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''

Standarddyse 15° 1/8'' 04 8097 0

MykblåsingMykblåsingMykblåsingMykblåsing

Dyse flat stråle gummi (10 stk.) 6402317 0

Sandblåsingskit VSB komplett 301112493 0 ○ ○ ○

Sandblåsingslanse flat dyse 02 gummi 6401364 0

Sandspyd og slange SoftBlasting 6400375 0

Super Blast til sandblåsing25kg 0,2-0,8m 8379 0 ○ ○ ○

Børster - VaskingBørster - VaskingBørster - VaskingBørster - Vasking

Børste (til Universal Plus lanser) 14202 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Børste m/trykkregulering, 155cm 6400088 0 ○ ○ ○

Børste m/trykkregulering, 235cm 6400087 0 ○ ○ ○

Ekstra børste for børsteinnsats 10356 0 ○ ○ ○

Kloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensere

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 15M PVC 128501789 0 ○ ○ ○

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 15M SAE100R7 128501790 0 ○ ○ ○

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 30M SAE100R7 128501791 0 ○ ○ ○

Kloakk- rørrenser 20m DN10 05 dyse 3/8'' 6401266 0

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○ ○

Rørrensedyse 1/8'' DN4 0640 46921 0 ○ ○ ○

Rørrensedyse roterande 1/8'' DN4 0800 46918 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 10m DN4 1/8'' u/dyse 46920 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Rørrenserslange 10m DN4 u/dyse 301002490 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 20m DN4 u/dyse 301002491 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 30m DN4 u/dyse 301002492 0 ○ ○ ○

TurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0350 W12 vinrød 49283 0 ○ ○

TurboHammer dyse 1/8'' 0400 W12 grå met. 65437 0

RengjøringsmiddelRengjøringsmiddelRengjøringsmiddelRengjøringsmiddel

Active Wax 10 liter 81177 0 ○ ○ ○

Filter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - Høytrykksvaskere

Filterinnsats løs (50 µm) 1104041 0 ○ ○ ○

Vannfilter komplett 107145802 0 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 15m svertefri 1401983 0 ○ ○ ○
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MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Høytrykkslange DN10 20m svertefri 1401991 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 25m svertefri 1402007 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 30m svertefri 1402015 0 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10

Høytrykkslange DN10 1m 2-wire 1402916 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 2m 2-wire 1402924 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 3m 2-wire 1402932 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 5m 2-wire 1402940 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 0 ○ ○

Høytrykkslange DN10 20m 2-wire 1402072 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 25m 2-wire 1402080 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Høytrykkslange DN10 30m 2-wire 1402098 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN10 50m 2-wire 1402759 0 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 10m 1-wire 1405569 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN8 10m 2-wire 101405770 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN8 20m 1-wire 1405666 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN8 20m 2-wire Ø5/16'' 301001101 0 ○ ○ ○

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Ergo hurtigkobling DN10 3/8'' hun 106402075 0 ○ ○ ○

Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri 1603101 0 ○ ○ ○

Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8'' 1600493 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 ● ● ●
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required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Hurtigkobling hun og han, 3/8'' 101119499 0 ○ ○ ○

KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv. 1609325 0 ○ ○ ○

Tetningsring for høytrykk 3/8'' 1801075 0 ○ ○ ○

Børster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - Roterende

Børste natur lange hår 6401431 0 ○ ○ ○

Børste nylon lange hår 6401432 0 ○ ○ ○

Børste roterende 055 L=80 cm 6400018 0 ○ ○ ○

Børste roterende 055 L=170 cm 6400019 0 ○ ○ ○

SpesiallanserSpesiallanserSpesiallanserSpesiallanser

Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640 6401193 0 ○ ○ ○

Undervognsvasker bøyd m/dyse 8010 6402016 0 ○ ○ ○

Undervognsvasker m/dyse 40065 6400036 0 ○ ○ ○

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Rengjøringsvogn RF for maks. 20m DN10 6401094 0 ○ ○ ○
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required

MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Slangetrommel MC 3-4 107145803 0 ○ ○ ○

Slangetrommel på hjul, maks. 50m slange 6400170 0 ○ ○

Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10 106403131 0 ○ ○ ○

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Flaske t rengøringsmiddel 1 L u. lokk 31000912 0 ○ ○ ○

Flaske t rengøringsmiddel 2,5 L u. lokk 107141635 0 ○ ○ ○

Holder til skumsprayer 107142504 0 ○ ● ●

Injektor 02, lavtrykk <850 l/t 6401246 0 ○ ○ ○

Injektor 03, lavtrykk 6401247 0 ○ ○ ○

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 ○ ● ●

Skumlanse kompl. 120cm 6404369 0 ○ ○ ○

Skumlanse kompl. L=60cm 6404368 0 ○ ○ ○

Vario skumsprayer - 1 liter 037 106408234 0 ○ ○ ○
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MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Vario skumsprayer - 1 liter 055 106408235 0

KonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyter

Lavtrykksprøyte 5S konc. 5L stål 7110005 0 ○ ○ ○

Lavtrykksprøyte 10SP konc. 10L stål 7110010 0 ○ ○ ○

Lavtrykksprøyte 20S konc. 20L stål 7110020 0 ○ ○ ○

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 ● ● ●

Pistolgrep Ergo 2000 VarioPress 106403123 0 ○ ○ ○

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 0 ○ ○ ○

Pistolgrep Ergo 3000 VarioPress m/svivel 106402191 0 ○ ○ ○

Svivel Ergo 1000/2000/3000 101119484 0 ○ ○ ○

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dysebeskytter til Tornado Plus lanser 106402425 0 ○ ○ ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 violett 101119735 0 ● ●
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MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 vinrød 101119736 0 ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 bronse 101119737 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 met. grønn 101119738 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0530 rød 101119742 0

Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6

Høytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl 101406175 0 ○ ○ ○

Høytrykkslange DN6 10m 301002275 0 ● ● ●

Høytrykkslange DN6 15m 1-wire 107142542 0

AnnetAnnetAnnetAnnet

Holder til kanne - 2,5 liter 107142505 0 ○ ● ●

Manometer 107142570 0 ○ ○ ○

Tverrgrep Ergo 3000 lanser 106402110 0 ○ ○ ○

Vannreguleringskobling 107142571 0 ○ ○ ○

Lanser korteLanser korteLanser korteLanser korte

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse 106402150 0 ○ ○ ○

Lanse enkel kort 10cm u/dyse 106402151 0 ○ ○ ○
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MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ○ ● ●

FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm 106408229 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 0 ○ ○ ○

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 95cm 106403077 0 ○

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 113cm 106403001 0 ○ ○

TurboHammer Plus lanse W12 0400, 113cm 106403002 0

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett 106403013 0 ○ ○ ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bøyd 106403011 0 ○ ○ ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 0 ○ ○ ○
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MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bøyd 106403012 0 ○ ○ ○

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett 106403032 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 0 ● ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bøyd 106403035 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett 106403033 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bøyd 106403034 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett 106403031 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 206cm - rett 106403030 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanser

PowerSpeed Vario Plus lanse 0370, 109cm 106403091 0

4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0

4-i-1 lanse m/dyse 0350 burgunder 106408251 0 ○
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MC
4M-140/620

MC
4M-160/620

MC
4M-150/620
220/1/60/15

EXPT

4-i-1 lanse m/dyse 0370 bronse 106408252 0

4-i-1 lanse m/dyse 0400 grå metalic 106408253 0

Overflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterende

Hydroscrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HydroScrub P400 uten dyser 106403157 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''

Standarddyse 50° 1/8'' 04 5004 0

SpesialdyserSpesialdyserSpesialdyserSpesialdyser

0640-dyse til langtrekkende lanse 2802696 0

Dysebeskyttelseskappe 18430 0 ○ ○ ○

Vario dysehus 1/8'' (u/dyse) 5888 0 ○ ○ ○

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

GEKA Slangekobling 1/2 1716 0 ○ ○ ○
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required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Slangeinngang lavtrykk 3/4'' (pris/m) 6465 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling 106411177 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil med Geka kobling 106411179 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil med NITO kobling 106411178 0 ○ ○ ○

Tilbakeslagsventil uten kobling 106411184 0 ○ ○ ○

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Ergo pistolkobling han 66161 0 ○ ○ ○

Gardena hurtigkobling 3/4'' utv. gjenger 1608629 0 ○ ○ ○

Geka kobling slange-ende 3/4'' han 1311 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/8'' han (KEW) 66159 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4'' slange 1600659 0 ○ ○ ○

Kobling Gardena Han 3/4" 106404529 0 ● ● ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Overgangsstykke slange/pistolgrep 3/8'' 6401067 0 ○ ○ ○

Slangenippel lavtrykk 1/2'' 1604669 0 ○ ○ ○

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 

Geka kobling 3/4'' inv. gjenger 1718 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling 3/8'' hun (KEW) 66160 0 ○ ○ ○

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 0 ○ ○ ○

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21 66162 0 ○ ○ ○

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 04 2504 0

Standarddyse 25° 1/8’’ 25035 107142577 0

Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''

Standarddyse 15° 1/8'' 04 8097 0

MykblåsingMykblåsingMykblåsingMykblåsing
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Dyse flat stråle gummi (10 stk.) 6402317 0

Sandblåsingskit VSB komplett 301112493 0 ○ ○ ○

Sandblåsingslanse flat dyse 02 gummi 6401364 0

Sandspyd og slange SoftBlasting 6400375 0

Super Blast til sandblåsing25kg 0,2-0,8m 8379 0 ○ ○ ○

Børster - VaskingBørster - VaskingBørster - VaskingBørster - Vasking

Børste (til Universal Plus lanser) 14202 0 ○ ○ ○

Børste m/trykkregulering, 155cm 6400088 0 ○ ○ ○

Børste m/trykkregulering, 235cm 6400087 0 ○ ○ ○

Ekstra børste for børsteinnsats 10356 0 ○ ○ ○

Kloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensere

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 15M PVC 128501789 0 ○ ○ ○

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 15M SAE100R7 128501790 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 30M SAE100R7 128501791 0 ○ ○ ○

Kloakk- rørrenser 20m DN10 05 dyse 3/8'' 6401266 0

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○ ○ ○

Rørrensedyse 1/8'' DN4 0640 46921 0 ○ ○ ○

Rørrensedyse roterande 1/8'' DN4 0800 46918 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 10m DN4 1/8'' u/dyse 46920 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 10m DN4 u/dyse 301002490 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 20m DN4 u/dyse 301002491 0 ○ ○ ○

Rørrenserslange 30m DN4 u/dyse 301002492 0 ○ ○ ○

TurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0350 W12 vinrød 49283 0 ○

TurboHammer dyse 1/8'' 0400 W12 grå met. 65437 0

RengjøringsmiddelRengjøringsmiddelRengjøringsmiddelRengjøringsmiddel
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Active Wax 10 liter 81177 0 ○ ○ ○

Filter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - Høytrykksvaskere

Filterinnsats løs (50 µm) 1104041 0 ○ ○ ○

Vannfilter komplett 107145802 0 ○ ○ ○

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 0 ○

Høytrykkslange DN10 15m svertefri 1401983 0 ○

Høytrykkslange DN10 20m svertefri 1401991 0 ○

Høytrykkslange DN10 25m svertefri 1402007 0 ○

Høytrykkslange DN10 30m svertefri 1402015 0 ○

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10

Høytrykkslange DN10 1m 2-wire 1402916 0 ○

Høytrykkslange DN10 2m 2-wire 1402924 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Høytrykkslange DN10 3m 2-wire 1402932 0 ○

Høytrykkslange DN10 5m 2-wire 1402940 0 ○

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 0 ○

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 0 ○

Høytrykkslange DN10 20m 2-wire 1402072 0 ○

Høytrykkslange DN10 25m 2-wire 1402080 0 ○

Høytrykkslange DN10 30m 2-wire 1402098 0 ○

Høytrykkslange DN10 50m 2-wire 1402759 0 ○

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 10m 1-wire 1405569 0 ○

Høytrykkslange DN8 10m 2-wire 101405770 0 ○

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0 ○

Mobile høytrykksvaskere MC 4M



Kaldtvanns høytrykksvasker i mellomklassen 

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16710

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Høytrykkslange DN8 20m 1-wire 1405666 0 ○

Høytrykkslange DN8 20m 2-wire Ø5/16'' 301001101 0 ○

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere

Ergo hurtigkobling DN10 3/8'' hun 106402075 0 ○ ○ ○

Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri 1603101 0 ○ ○ ○

Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8'' 1600493 0 ○ ○ ○

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 ● ● ●

Hurtigkobling hun og han, 3/8'' 101119499 0 ○ ○ ○

KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv. 1609325 0 ○ ○ ○

Tetningsring for høytrykk 3/8'' 1801075 0 ○ ○ ○

Børster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - Roterende

Børste natur lange hår 6401431 0 ○ ○ ○

Børste nylon lange hår 6401432 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Børste roterende 055 L=80 cm 6400018 0 ○ ○ ○

Børste roterende 055 L=170 cm 6400019 0 ○ ○ ○

SpesiallanserSpesiallanserSpesiallanserSpesiallanser

Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640 6401193 0 ○ ○ ○

Undervognsvasker bøyd m/dyse 8010 6402016 0 ○ ○ ○

Undervognsvasker m/dyse 40065 6400036 0 ○ ○ ○

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Rengjøringsvogn RF for maks. 20m DN10 6401094 0 ○ ○ ○

Slangetrommel MC 3-4 107145803 0 ● ○ ●

Slangetrommel på hjul, maks. 50m slange 6400170 0 ○

Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10 106403131 0 ○ ○ ○

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Flaske t rengøringsmiddel 1 L u. lokk 31000912 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Flaske t rengøringsmiddel 2,5 L u. lokk 107141635 0 ○ ○ ○

Holder til skumsprayer 107142504 0 ● ● ●

Injektor 02, lavtrykk <850 l/t 6401246 0 ○ ○ ○

Injektor 03, lavtrykk 6401247 0 ○ ○ ○

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 ● ● ●

Skumlanse kompl. 120cm 6404369 0 ○ ○ ○

Skumlanse kompl. L=60cm 6404368 0 ○ ○ ○

Vario skumsprayer - 1 liter 037 106408234 0 ○

Vario skumsprayer - 1 liter 055 106408235 0 ○ ○

KonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyter

Lavtrykksprøyte 5S konc. 5L stål 7110005 0 ○ ○ ○

Lavtrykksprøyte 10SP konc. 10L stål 7110010 0 ○ ○ ○

Lavtrykksprøyte 20S konc. 20L stål 7110020 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 ● ● ●

Pistolgrep Ergo 2000 VarioPress 106403123 0 ○ ○ ○

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 0 ○ ○ ○

Pistolgrep Ergo 3000 VarioPress m/svivel 106402191 0 ○ ○ ○

Svivel Ergo 1000/2000/3000 101119484 0 ○ ○ ○

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dysebeskytter til Tornado Plus lanser 106402425 0 ○ ○ ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 violett 101119735 0 ○ ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 vinrød 101119736 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 bronse 101119737 0 ● ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 met. grønn 101119738 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0530 rød 101119742 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6

Høytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl 101406175 0 ○

Høytrykkslange DN6 10m 301002275 0 ●

Høytrykkslange DN6 15m 1-wire 107142542 0 ● ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Holder til kanne - 2,5 liter 107142505 0 ● ● ●

Manometer 107142570 0 ○ ○ ○

Tverrgrep Ergo 3000 lanser 106402110 0 ○ ○ ○

Vannreguleringskobling 107142571 0 ○ ○ ○

Lanser korteLanser korteLanser korteLanser korte

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse 106402150 0 ○ ○ ○

Lanse enkel kort 10cm u/dyse 106402151 0 ○ ○ ○

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ○ ● ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm 106408229 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 0 ○ ○ ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 0 ○ ○ ○

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 95cm 106403077 0

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 113cm 106403001 0 ○

TurboHammer Plus lanse W12 0400, 113cm 106403002 0

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett 106403013 0 ○ ○ ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bøyd 106403011 0 ○ ○ ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 0 ○ ○ ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bøyd 106403012 0 ○ ○ ○

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett 106403032 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bøyd 106403035 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett 106403033 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bøyd 106403034 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett 106403031 0 ○ ○ ○

Universal Plus lanse u/dyse 206cm - rett 106403030 0 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanser

PowerSpeed Vario Plus lanse 0370, 109cm 106403091 0 ○ ○

4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0 ●

4-i-1 lanse m/dyse 0350 burgunder 106408251 0

4-i-1 lanse m/dyse 0370 bronse 106408252 0 ○ ●

4-i-1 lanse m/dyse 0400 grå metalic 106408253 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-160/620

XT
230/1/50/16

EU

MC
4M-180/740
220/440/3/60

EXPT

MC
4M-180/740

XT

Overflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterende

Hydroscrub P300 P+H 106403187 0 ○ ○ ○

HydroScrub P400 uten dyser 106403157 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''Standarddyser 50° 1/8''

Standarddyse 50° 1/8'' 04 5004 0

SpesialdyserSpesialdyserSpesialdyserSpesialdyser

0640-dyse til langtrekkende lanse 2802696 0

Dysebeskyttelseskappe 18430 0 ○

Vario dysehus 1/8'' (u/dyse) 5888 0 ○

Rør og koblingerRør og koblingerRør og koblingerRør og koblinger

GEKA Slangekobling 1/2 1716 0 ○

Slangeinngang lavtrykk 3/4'' (pris/m) 6465 0 ○

Tilbakeslagsventil m/ Gardena kobling 106411177 0 ○

Mobile høytrykksvaskere MC 4M



Kaldtvanns høytrykksvasker i mellomklassen 

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16710

Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Tilbakeslagsventil med Geka kobling 106411179 0 ○

Tilbakeslagsventil med NITO kobling 106411178 0 ○

Tilbakeslagsventil uten kobling 106411184 0 ○

Høytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger hanHøytrykkskoblinger han

Ergo pistolkobling han 66161 0 ○

Gardena hurtigkobling 3/4'' utv. gjenger 1608629 0 ○

Geka kobling slange-ende 3/4'' han 1311 0 ○

Hurtigkobling 3/8'' han (KEW) 66159 0 ○

Hurtigkobling Nilfisk/NITO 3/4'' slange 1600659 0 ○

Kobling Gardena Han 3/4" 106404529 0 ●

Overgangsstykke slange/pistolgrep 3/8'' 6401067 0 ○

Slangenippel lavtrykk 1/2'' 1604669 0 ○

Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun Høytrykkskoblinger hun 
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Geka kobling 3/4'' inv. gjenger 1718 0 ○

Hurtigkobling 3/4'' hun inv. gjenger 1602945 0 ○

Hurtigkobling 3/8'' hun (KEW) 66160 0 ○

Kobling universal 3/4'' inv. gj. messing 61369 0 ○

Overgang WAP til KEW stikk kobling M21 66162 0 ○

Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''Standarddyser 25° 1/8''

Standarddyse 25° 1/8'' 04 2504 0

Standarddyse 25° 1/8’’ 25035 107142577 0

Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''Standarddyser 15° 1/8''

Standarddyse 15° 1/8'' 04 8097 0

MykblåsingMykblåsingMykblåsingMykblåsing

Dyse flat stråle gummi (10 stk.) 6402317 0

Sandblåsingskit VSB komplett 301112493 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Sandblåsingslanse flat dyse 02 gummi 6401364 0

Sandspyd og slange SoftBlasting 6400375 0

Super Blast til sandblåsing25kg 0,2-0,8m 8379 0 ○

Børster - VaskingBørster - VaskingBørster - VaskingBørster - Vasking

Børste (til Universal Plus lanser) 14202 0 ○

Børste m/trykkregulering, 155cm 6400088 0 ○

Børste m/trykkregulering, 235cm 6400087 0 ○

Ekstra børste for børsteinnsats 10356 0 ○

Kloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensereKloakk- og rørrensere

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 15M PVC 128501789 0 ○

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 15M SAE100R7 128501790 0 ○

DRAIN AND PIPE HPW SET DN6 30M SAE100R7 128501791 0 ○

Kloakk- rørrenser 20m DN10 05 dyse 3/8'' 6401266 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

PIPE CLEANING NOZZLE SET 10M 106403072 0 ○

Rørrensedyse 1/8'' DN4 0640 46921 0 ○

Rørrensedyse roterande 1/8'' DN4 0800 46918 0 ○

Rørrenserslange 10m DN4 1/8'' u/dyse 46920 0 ○

Rørrenserslange 10m DN4 u/dyse 301002490 0 ○

Rørrenserslange 20m DN4 u/dyse 301002491 0 ○

Rørrenserslange 30m DN4 u/dyse 301002492 0 ○

TurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyserTurboHammer dyser

TurboHammer dyse 1/8'' 0350 W12 vinrød 49283 0 ○

TurboHammer dyse 1/8'' 0400 W12 grå met. 65437 0

RengjøringsmiddelRengjøringsmiddelRengjøringsmiddelRengjøringsmiddel

Active Wax 10 liter 81177 0 ○

Filter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - HøytrykksvaskereFilter - Høytrykksvaskere
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Filterinnsats løs (50 µm) 1104041 0 ○

Vannfilter komplett 107145802 0 ○

Høytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefriHøytrykkslanger DN10, svertefri

Høytrykkslange DN10 10m svertefri 6101767 0

Høytrykkslange DN10 15m svertefri 1401983 0

Høytrykkslange DN10 20m svertefri 1401991 0

Høytrykkslange DN10 25m svertefri 1402007 0

Høytrykkslange DN10 30m svertefri 1402015 0

Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10Høytrykkslanger DN10

Høytrykkslange DN10 1m 2-wire 1402916 0

Høytrykkslange DN10 2m 2-wire 1402924 0

Høytrykkslange DN10 3m 2-wire 1402932 0

Høytrykkslange DN10 5m 2-wire 1402940 0
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Høytrykkslange DN10 10m 2-wire 6101766 0

Høytrykkslange DN10 15m 2-wire 1402064 0

Høytrykkslange DN10 20m 2-wire 1402072 0

Høytrykkslange DN10 25m 2-wire 1402080 0

Høytrykkslange DN10 30m 2-wire 1402098 0

Høytrykkslange DN10 50m 2-wire 1402759 0

Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8Høytrykkslanger DN8

Høytrykkslange DN8 10m 1-wire 1405569 0

Høytrykkslange DN8 10m 2-wire 101405770 0

Høytrykkslange DN8 15m 2-wire 301001100 0

Høytrykkslange DN8 20m 1-wire 1405666 0

Høytrykkslange DN8 20m 2-wire Ø5/16'' 301001101 0

Ergo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptereErgo System koblinger og adaptere
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Ergo hurtigkobling DN10 3/8'' hun 106402075 0 ○

Ergo hurtigkobling DN10 3/8" han rustfri 1603101 0 ○

Ergo hurtigkobling DN10 han 3/8'' 1600493 0 ○

Hurtigkobling hun & han+trekkavlast 3/8 101119496 0 ●

Hurtigkobling hun og han, 3/8'' 101119499 0 ○

KEW Ergo nippel 1/4 DN10 inv. 1609325 0 ○

Tetningsring for høytrykk 3/8'' 1801075 0 ○

Børster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - RoterendeBørster - Roterende

Børste natur lange hår 6401431 0 ○

Børste nylon lange hår 6401432 0 ○

Børste roterende 055 L=80 cm 6400018 0 ○

Børste roterende 055 L=170 cm 6400019 0 ○

SpesiallanserSpesiallanserSpesiallanserSpesiallanser
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Langtrekkende lanse 150cm m/dyse 0640 6401193 0 ○

Undervognsvasker bøyd m/dyse 8010 6402016 0 ○

Undervognsvasker m/dyse 40065 6400036 0 ○

SlangetromlerSlangetromlerSlangetromlerSlangetromler

Rengjøringsvogn RF for maks. 20m DN10 6401094 0 ○

Slangetrommel MC 3-4 107145803 0 ●

Slangetrommel på hjul, maks. 50m slange 6400170 0

Slangetrommel vegg m/inntr. m 20m DN10 106403131 0 ○

Injektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyrInjektorer og skumsprayerutstyr

Flaske t rengøringsmiddel 1 L u. lokk 31000912 0 ○

Flaske t rengøringsmiddel 2,5 L u. lokk 107141635 0 ○

Holder til skumsprayer 107142504 0 ●

Injektor 02, lavtrykk <850 l/t 6401246 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Injektor 03, lavtrykk 6401247 0 ○

Rengjøringsmiddeltank m/sikkerhetslokk 106403162 0 ●

Skumlanse kompl. 120cm 6404369 0 ○

Skumlanse kompl. L=60cm 6404368 0 ○

Vario skumsprayer - 1 liter 037 106408234 0 ○

Vario skumsprayer - 1 liter 055 106408235 0

KonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyterKonsentratsprøyter

Lavtrykksprøyte 5S konc. 5L stål 7110005 0 ○

Lavtrykksprøyte 10SP konc. 10L stål 7110010 0 ○

Lavtrykksprøyte 20S konc. 20L stål 7110020 0 ○

PistolgrepPistolgrepPistolgrepPistolgrep

Pistolgrep Ergo 2000 standard 106403122 0 ●

Pistolgrep Ergo 2000 VarioPress 106403123 0 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MC
4M-150/620

XT
220/1/60/15

EXPT

Pistolgrep Ergo 3000 m/låsbar svivel 106402190 0 ○

Pistolgrep Ergo 3000 VarioPress m/svivel 106402191 0 ○

Svivel Ergo 1000/2000/3000 101119484 0 ○

Tornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkeringTornadodyser med fargemarkering

Dysebeskytter til Tornado Plus lanser 106402425 0 ○

Tornado Plus dyse 1/8'' 0340 violett 101119735 0 ●

Tornado Plus dyse 1/8'' 0350 vinrød 101119736 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0370 bronse 101119737 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0400 met. grønn 101119738 0

Tornado Plus dyse 1/8'' 0530 rød 101119742 0

Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6Høytrykkslanger DN6

Høytr. slange DN6 15m 3/8-3/8 hurtigkobl 101406175 0

Høytrykkslange DN6 10m 301002275 0
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EXPT

Høytrykkslange DN6 15m 1-wire 107142542 0 ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Holder til kanne - 2,5 liter 107142505 0 ●

Manometer 107142570 0 ○

Tverrgrep Ergo 3000 lanser 106402110 0 ○

Vannreguleringskobling 107142571 0 ○

Lanser korteLanser korteLanser korteLanser korte

Lanse dobbel kort 9cm u/dyse 106402150 0 ○

Lanse enkel kort 10cm u/dyse 106402151 0 ○

FlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanserFlexoPower lanser

FlexoPower Plus dyserør u. dyse 99 cm 106408228 0 ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 96 cm 106408229 0 ○

FlexoPower Plus lanse u. dyse 112 cm 106408227 0 ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 96cm 106402282 0 ○

FlexoPower Plus lanse u/dyse, 99cm 106402281 0 ○

TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)TurboHammer lanser (inkl. dyse)
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EXPT

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 95cm 106403077 0

TurboHammer Plus lanse W12 0350, 113cm 106403001 0

TurboHammer Plus lanse W12 0400, 113cm 106403002 0

Tornado lanserTornado lanserTornado lanserTornado lanser

Tornado Plus lanse u/dyse, 63cm - rett 106403013 0 ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 100cm - bøyd 106403011 0 ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 112cm - bøyd 106403010 0 ○

Tornado Plus lanse u/dyse, 208cm - bøyd 106403012 0 ○

UniversallanserUniversallanserUniversallanserUniversallanser

Universal Plus lanse u/dyse 65cm - rett 106403032 0 ○

Universal Plus lanse u/dyse 94cm - bøyd 106403036 0 ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - bøyd 106403035 0 ○

Universal Plus lanse u/dyse 108cm - rett 106403033 0 ○
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XT
220/1/60/15

EXPT

Universal Plus lanse u/dyse 123cm - bøyd 106403034 0 ○

Universal Plus lanse u/dyse 156cm - rett 106403031 0 ○

Universal Plus lanse u/dyse 206cm - rett 106403030 0 ○

PowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanserPowerSpeed Vario lanser

PowerSpeed Vario Plus lanse 0370, 109cm 106403091 0

4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser4-i-1 lanser

4-i-1 lanse m. 0340 dyse Violett 106408250 0 ●

4-i-1 lanse m/dyse 0350 burgunder 106408251 0

4-i-1 lanse m/dyse 0370 bronse 106408252 0

4-i-1 lanse m/dyse 0400 grå metalic 106408253 0

Overflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterendeOverflaterengjøring, roterende

Hydroscrub P300 P+H 106403187 0 ○

HydroScrub P400 uten dyser 106403157 0 ○
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